
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Matematike Elementare
D.Kafazi334

Matematike Elementare

D.Kafazi335

Psikologji Zhvillimi
A.Vila337

Psikologji Zhvillimi

A.Vila322

Letërsi për Fëmijë

R.Agolli337

Psikologji Zhvillimi
A.Vila320

Komunikim Pedagogjik
E.Pylli317

Gjuhet e Huaja per Qellime
Specifike

K.Prodani335

Gjuhet e Huaja per Qellime
Specifike

K.Prodani335

Komunikim
Pedagogjik

E.Pylli329

Letërsi për
Fëmijë

R.AgolliR22

Komunikim Pedagogjik
E.Pylli333

Psikologji Zhvillimi

A.Vila320

Psikologji Zhvillimi
A.Vila320

Letërsi për Fëmijë

R.Agolli322

Matematike Elementare
D.Kafazi329

Filozofi dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj313

Filozofi dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj313

Filozofi dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj313

Filozofi dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj313

Letërsi për Fëmijë

R.Agolli322

Matematike Elementare

D.Kafazi334

Matematike Elementare
D.Kafazi329

Gjuhet e Huaja per Qellime
Specifike

K.Prodani335

Gjuhet e Huaja per Qellime
Specifike

K.Prodani335

Gjuhet e Huaja per Qellime
Specifike

K.Prodani335

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Fillor Viti I



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Njohuri në Shkencat e
Mjedisit

A.Miçi316

Njohuri në Shkencat
Shoqërore

E.Pylli311

Psikologji Edukimi

A.Kamburi322

Psikologji Edukimi
A.Kamburi322

Gjuhe Shqipe 2
A.Pajo316

Gjuhe Shqipe 2

A.Pajo316

Njohuri në Shkencat e
Natyrës-Biologji

E.Belishta322

Njohuri në Shkencat
Shoqërore

E.Pylli320

Psikologji Edukimi

A.Kamburi313

Psikologji Edukimi
A.Kamburi333

Gjuhe Shqipe 2
A.Pajo337

Gjuhe Shqipe 2

A.Pajo311

Sport

M.Burda316

Sport
M.Burda335

Psikologji Edukimi
A.Kamburi311

Gjuhe Shqipe 2
A.Pajo313

Njohuri në Shkencat e
Natyrës-Biologji

E.Belishta311

Njohuri në
Shkencat e

Natyrës-Biolog
jiE.Belishta311

Njohuri në
Shkencat e

Natyrës-Fizikë
E.Guliqani311

Njohuri në Shkencat e
Natyrës-Fizikë

E.Guliqani311

Njohuri në Shkencat e
Natyrës-Fizikë

E.Guliqani311

Sport

M.Burda317

Njohuri në
Shkencat e

MjedisitA.Miçi311

Njohuri në Shkencat e
Mjedisit

A.Miçi311

Njohuri në
Shkencat
ShoqëroreE.Pylli311

Sport
M.Burda317

Sport

M.Burda337

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Fillor Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Informatikë
Dh.Beta313

Informatikë

Dh.Beta313

Informatikë
Dh.Beta128 (Lab)

Informatikë

Dh.Beta128 (Lab)

Njohuri në Shkencat
Shoqërore

E.Pylli311

Njohuri në Shkencat
Shoqërore

E.Pylli320

Njohuri në Shkencat e
Mjedisit

A.Miçi335

Njohuri në Shkencat e
Mjedisit

A.Miçi316

Arte Figurative

T.Caca320

Arte Figurative
T.Caca335

Informatikë
Dh.Beta128 (Lab)

Njohuri në Shkencat
Shoqërore

E.Pylli335

Njohuri në Shkencat e
Natyrës-Biologji

E.Belishta316

Njohuri në Shkencat e
Natyrës-Biologji

E.Belishta316

Arte Figurative

T.Caca333

Arte Figurative
T.Caca316

Njohuri në Shkencat e
Natyrës-Biologji

E.Belishta311

Njohuri në
Shkencat e

Natyrës-Biolog
jiE.Belishta311

Njohuri në
Shkencat e

Natyrës-Fizikë
E.Guliqani311

Njohuri në Shkencat e
Natyrës-Fizikë

E.Guliqani311

Njohuri në Shkencat e
Natyrës-Fizikë

E.Guliqani311

Njohuri në Shkencat e
Natyrës-Fizikë

E.Guliqani337

Informatikë
Dh.Beta128 (Lab)

Informatikë

Dh.Beta128 (Lab)

Njohuri në
Shkencat e

MjedisitA.Miçi311

Njohuri në Shkencat e
Mjedisit

A.Miçi311

Njohuri në
Shkencat
ShoqëroreE.Pylli311

Arte Figurative

T.Caca317

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Fillor Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Gjuhe Shqipe 2
A.Pajo335

Gjuhe Shqipe 2

A.Pajo335

Njohuri në Shkencat
Shoqërore

E.Pylli311

Psikologji Edukimi

A.Kamburi322

Psikologji Edukimi
A.Kamburi322

Njohuri në Shkencat e
Mjedisit

A.Miçi320

Njohuri në Shkencat e
Natyrës-Biologji

E.Belishta313

Sport

M.Burda311

Psikologji Edukimi

A.Kamburi313

Psikologji Edukimi
A.Kamburi333

Gjuhe Shqipe 2
A.Pajo337

Gjuhe Shqipe 2

A.Pajo311

Sport

M.Burda316

Sport
M.Burda335

Sport

M.Burda313

Psikologji Edukimi
A.Kamburi311

Gjuhe Shqipe 2
A.Pajo313

Njohuri në Shkencat
Shoqërore

E.Pylli335

Njohuri në Shkencat e
Natyrës-Biologji

E.Belishta311

Njohuri në
Shkencat e

Natyrës-Biolog
jiE.Belishta311

Njohuri në
Shkencat e

Natyrës-Fizikë
E.Guliqani311

Njohuri në Shkencat e
Natyrës-Fizikë

E.Guliqani311

Njohuri në Shkencat e
Natyrës-Fizikë

E.Guliqani311

Njohuri në
Shkencat e

MjedisitA.Miçi311

Njohuri në Shkencat e
Mjedisit

A.Miçi311

Njohuri në
Shkencat
ShoqëroreE.Pylli311

Sport

M.Burda337
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Parashkollor Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli316

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli333

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli329

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli320

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli313

Arti Skenik

R.Agolli329

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli329

Metodat e Hulumtimit në
Edukim

A.Kamburi329

Metodat e Hulumtimit në
Edukim

A.Kamburi334

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli317

Metodat e Hulumtimit në
Edukim

A.Kamburi335

Metodat e Hulumtimit në
Edukim

A.Kamburi316

Metodat e Hulumtimit në
Edukim

A.Kamburi320

Arti Skenik

R.Agolli337

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli337

Metodat e Hulumtimit në
Edukim

A.Kamburi335

Metodat e Hulumtimit në
Edukim

A.Kamburi337

Arti Skenik

R.Agolli329

Arti Skenik
R.Agolli317

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Parashkollor Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli" Eks

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Modele te Ndermjetesimit
Didaktik

E.PylliR23

Modele te
Ndermjetesi
mit DidaktikE.PylliR24

Psikologji Zhvillimi
A.Vila337

Psikologji Zhvillimi

A.Vila322

Letërsi për Fëmijë

R.Agolli337

Histori e
Teorive per
FoshnjerineA.VilaR24

Pedagogji

I.BelloR22

Pedagogji
I.BelloR22

Histori e Teorive per
Foshnjerine

A.VilaR23

Histori e Teorive per
Foshnjerine

A.VilaR23

Psikologji
Zhvillimi

A.VilaR22

Letërsi për
Fëmijë

R.AgolliR22

Psikologji Zhvillimi

A.Vila320

Psikologji Zhvillimi
A.Vila320

Letërsi për Fëmijë

R.Agolli322

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.NikajR24

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.NikajR24

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.NikajR24

Modele te Ndermjetesimit
Didaktik

E.PylliR24

Modele te Ndermjetesimit
Didaktik

E.PylliR24

Letërsi për Fëmijë

R.Agolli322

Histori e Teorive per
Foshnjerine

A.VilaR24

Histori e Teorive per
Foshnjerine

A.VilaR24

Modele te Ndermjetesimit
Didaktik

E.PylliR23

Pedagogji
I.BelloR23

Letërsi për Fëmijë
R.AgolliR23

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim për Foshnjërinë dhe Fëmijërinë e Hershme



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Psikologji Sociale
A.KamburiR22

Pedagogji Speciale
I.BelloR22

Pedagogji Speciale

I.BelloR22

Projektimi, Dokumentimi
dhe Vlerësimi

A.KamburiR22

Projektimi, Dokumentimi
dhe Vlerësimi

A.KamburiR22

Psikologji Sociale

A.KamburiR23

Arte Figurative

T.Caca320

Arte Figurative
T.Caca335

Antropologji Kulturore

I.NikajR22

Antropologji Kulturore

I.NikajR22

Antropologji Kulturore
I.NikajR22

Psikologji Sociale

A.KamburiR22

Projektimi, Dokumentimi
dhe Vlerësimi

A.KamburiR22

Pedagogji Speciale
I.BelloR22

Pedagogji Speciale
I.BelloR22

Pedagogji Speciale

I.BelloR22

Projektimi, Dokumentimi
dhe Vlerësimi

A.KamburiR22

Projektimi, Dokumentimi
dhe Vlerësimi

A.KamburiR22

Psikologji Sociale

A.KamburiR22

Psikologji Sociale
A.KamburiR22

Arte Figurative

T.Caca317

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim për Foshnjërinë dhe Fëmijërinë e Hershme 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Anglisht e Folur II

O.Pema337

Hyrje ne Letersi
E.Papa324

Sintakse Shqipe

E.Çeçe324

Kulturë Frënge
P.Cicko337

Kulturë Frënge

P.Cicko337

Analize Teksti II
D.Kaçauni334

Gjuhe e Shkruar

E.Xega337

Frengjisht

H.Pani333

Frengjisht
H.Pani333

Letersi Shqipe

E.Rusi311

Letersi
Shqipe

E.Rusi313

Analize Teksti II
D.Kaçauni324

Gjuhe e Shkruar
E.Xega321

Frengjisht
H.Pani317

Letersi Shqipe
E.Rusi322

Gjuhe e
Shkruar

E.Xega313

Anglisht e
Folur II

O.Pema321

Hyrje ne Letersi

E.Papa313

Hyrje ne
Letersi

E.Papa322

Sintakse Shqipe

E.Çeçe333

Kulturë
Frënge

P.Cicko337

Sintakse
Shqipe

E.Çeçe322

Analize Teksti II
D.Kaçauni329

Anglisht e Folur II

O.Pema317

Frengjisht
H.Pani337

Frengjisht

H.Pani333

Analize Teksti II
D.Kaçauni326

Analize Teksti II
D.Kaçauni321

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 1 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Analize Teksti II
J.Cyfeku316

Analize Teksti II

J.Cyfeku324

Hyrje ne Letersi

E.Papa329

Kulturë Frënge
P.Cicko337

Kulturë Frënge

P.Cicko337

Analize Teksti II

J.Cyfeku326

Gjuhe e Shkruar
E.Xega320

Frengjisht

H.Pani333

Frengjisht
H.Pani333

Letersi Shqipe

E.Rusi311

Letersi
Shqipe

E.Rusi313

Analize Teksti II

J.Cyfeku313

Anglisht e Folur II
O.Pema326

Anglisht e
Folur II

O.Pema326

Frengjisht
H.Pani317

Letersi Shqipe
E.Rusi322

Sintakse Shqipe

E.Çeçe337

Gjuhe e
Shkruar

E.Xega322
Gjuhe e Shkruar

E.Xega321

Hyrje ne Letersi

E.Papa313

Hyrje ne
Letersi

E.Papa322

Sintakse Shqipe

E.Çeçe333

Kulturë
Frënge

P.Cicko337

Sintakse
Shqipe

E.Çeçe322

Analize Teksti II

J.Cyfeku324

Anglisht e Folur II
O.Pema324

Frengjisht
H.Pani337

Frengjisht

H.Pani333

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 1 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Gjuhë Frënge IV

R.Stratoberdha317

Histori e Qyteterimit
Amerikan

O.Pema322

Leksikologji
Angleze II

A.Cicko320

Leksikologji Angleze II

A.Cicko320

Sintakse Angleze

S.Koca334

Analizë Teksti
L.Robo321

Analizë Teksti

L.Robo321

Letërsi Angleze II
E.Papa334

Sintakse Angleze

S.Koca313

Sintakse Angleze
S.Koca311

Sintakse Angleze

S.Koca335

Analizë Teksti

L.Robo324

Letërsi Angleze II
E.Papa320

Gjuhë
Frënge IV

R.Stratoberdha313

Histori e Qyteterimit
Amerikan

O.Pema321

Analize Semantike

E.Xega317

Letërsi
Angleze II

E.Papa324

Histori e Qyteterimit
Amerikan

O.Pema320

Histori e Qyteterimit
Amerikan

O.Pema320

Histori e Qyteterimit
Amerikan

O.Pema335

Leksikologji Angleze II
A.Cicko320

Sintakse Angleze

S.Koca324

Analizë Teksti

L.Robo326

Analizë Teksti
L.Robo335

Gjuhë Frënge IV

R.Stratoberdha320

Analize Semantike
E.Xega334

Analize
Semantike

E.Xega316
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 2 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Gjuhë Frënge IV

R.Stratoberdha317

Histori e Qyteterimit
Amerikan

O.Pema322

Leksikologji
Angleze II

A.Cicko320

Leksikologji Angleze II

A.Cicko320

Analize Semantike
E.Xega324

Analizë Teksti

E.Xega321

Analize
Semantike

E.Xega320

Letërsi Angleze II

E.Papa317

Sintakse Angleze

S.Koca313

Sintakse Angleze
S.Koca311

Sintakse Angleze

S.Koca324

Analizë Teksti
E.Xega326

Letërsi Angleze II
E.Papa320

Gjuhë
Frënge IV

R.Stratoberdha313

Histori e Qyteterimit
Amerikan

O.Pema326

Sintakse Angleze

S.Koca321

Analizë Teksti
E.Xega326

Histori e Qyteterimit
Amerikan

O.Pema320

Histori e Qyteterimit
Amerikan

O.Pema320

Leksikologji Angleze II

A.Cicko324

Analizë Teksti
E.Xega321

Letërsi
Angleze II

E.Papa335
Gjuhë Frënge IV

R.Stratoberdha320

Histori e Qyteterimit
Amerikan

O.Pema320

Sintakse Angleze

S.Koca321

Analize Semantike
E.Xega334

Analizë Teksti

E.Xega321

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 2 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Analizë Teksti
E.Qafezezi321

Sociolinguistike

L.Kaçani311

Letersi Amerikane

D.Stoica311

Letersi Amerikane
D.Stoica311

Sociolinguistike

L.Kaçani320

Analizë Teksti

E.Qafezezi321

Sociolinguisti
ke

L.Kaçani334

Stilistike
Alma Karasaliu329

Letersi Amerikane

D.Stoica311

Letersi Amerikane
D.Stoica311

Psikolinguistike

D.Kaçauni337

Analizë Teksti

E.Qafezezi321

Psikolinguistike
D.Kaçauni311

Psikolinguisti
ke

D.Kaçauni317

Letersi Amerikane

D.Stoica322

Stilistike
Alma Karasaliu333

Analizë Teksti

E.Qafezezi329

Analizë Teksti
E.Qafezezi316

Stilistike

E.Papa311

Stilistike
E.Papa311

Stilistike

Alma Karasaliu317

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 3 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Sociolinguistike
L.Kaçani335

Sociolinguistike

L.Kaçani311

Letersi Amerikane

D.Stoica311

Letersi Amerikane
D.Stoica311

Stilistike

Alma Karasaliu326

Analizë Teksti

E.Cuka317

Analizë Teksti
E.Cuka326

Sociolinguisti
ke

L.Kaçani334

Stilistike
Alma Karasaliu324

Letersi Amerikane

D.Stoica311

Letersi Amerikane
D.Stoica311

Stilistike
Alma Karasaliu324

Psikolinguistike
D.Kaçauni311

Psikolinguisti
ke

D.Kaçauni317

Analizë Teksti
E.Cuka329

Letersi Amerikane

D.Stoica322

Psikolinguistike

D.Kaçauni320

Analizë Teksti

E.Cuka326

Analizë Teksti
E.Cuka321

Stilistike

E.Papa311

Stilistike
E.Papa311

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 3 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Sintaksë Frënge
P.Cicko324

Sintaksë Frënge

P.Cicko326

Histori e Frances,
Qyteterim dhe Komunikim

H.Pani326
Histori e
Frances

Qyteterim dhe
KomunikimH.Pani324

Teori Perkthimi

E.Qafezezi322

Teori Perkthimi
E.Qafezezi313

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

R.Stratoberdha324

Komunikim Praktik në
Gjuhën Frënge

R.Stratoberdha324

Anglisht

Alma KarasaliuR27

Anglisht
Alma KarasaliuR27

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

R.Stratoberdha316

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

R.Stratoberdha316

Komunikim
Praktik në

Gjuhën Frënge
R.Stratoberdha321

Sintakse Shqipe

E.Çeçe337

Sintaksë Frënge

P.Cicko321

Sintaksë Frënge
P.Cicko335

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

R.Stratoberdha313

Sintakse Shqipe

E.Çeçe333

Sintakse
Shqipe

E.Çeçe322

Sintaksë Frënge

P.Cicko334

Histori e Frances
Qyteterim dhe Komunikim

H.Pani326

Gjuhe Rumune

D.Stoica324

Gjuhe Rumune
D.Stoica324

Gjuhe
Rumune

D.Stoica334

Komunikim Praktik në
Gjuhën Frënge

R.Stratoberdha326

Anglisht

Alma KarasaliuR27

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

R.Stratoberdha335

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë dhe Kulturë Frënge Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi329

Anglisht e Folur II

O.Pema337

Letërsi Frënge
F.Kadi320

Histori e Frances,
Qyteterim dhe Komunikim

H.Pani326
Histori e
Frances,

Qyteterim dhe
KomunikimH.Pani324

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi326

Letërsi Frënge
F.Kadi321

Stilistike Frenge
F.Kadi317

Stilistike Frenge

F.Kadi326
Letërsi Frënge

F.Kadi316

Anglisht e
Folur II

O.Pema321

Stilistike Frenge
F.Kadi317

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi326

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi326

Letërsi Frënge
F.Kadi321

Letërsi Frënge

F.Kadi326

Histori e Frances
Qyteterim dhe Komunikim

H.Pani326

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi316

Anglisht e Folur II

O.Pema317

Stilistike Frenge
F.Kadi329

Stilistike Frenge
F.Kadi324

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë dhe Kulturë Frënge Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Histori e Popullit Shqiptar

A.Nexhip316

Histori e Popullit Shqiptar
A.Nexhip329

Letersi Shqipe e Rilindjes

N.Naco311

Letersi
Shqipe e
RilindjesN.Naco334

Fonetike e Gjuhes Shqipe

A.Saraçi335

Fonetike e Gjuhes Shqipe
A.Saraçi335

Letërsi Shqipe e Vjetër
N.Naco311

Leksikologji dhe
Semantikë

A.Cicko337

Letërsi Antike
Greko-Romake

D.Tushi334

Histori e Popullit Shqiptar

A.Nexhip333

Letersi e Mesjetes
D.Tushi313

Folklor
J.Spaho324

Fonetike e Gjuhes Shqipe

A.Saraçi316

Histori e Gjuhes Standarte

H.Hyska329

Histori e Gjuhes Standarte
H.Hyska322

Letersi e Mesjetes

D.Tushi334

Letërsi Antike
Greko-Romake

D.Tushi313

Histori e
Gjuhes

StandarteH.Hyska317

Letërsi Antike
Greko-Romak

e
D.Tushi317

Folklor
J.Spaho335

Histori e Popullit Shqiptar
A.Nexhip337

Histori e Popullit Shqiptar

A.Nexhip337

Folklor

J.Spaho329

Letersi Shqipe e Rilindjes

N.Naco334
Letërsi Shqipe e Vjetër

N.Naco313

Letërsi
Shqipe e

VjetërN.Naco333

Leksikologji dhe
Semantikë

A.Cicko333

Letërsi Antike
Greko-Romake

D.Tushi334

Leksikologji
dhe Semanti

kë A.Cicko333

Letersi e
Mesjetes

D.Tushi322

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Semiologji

O.Brame329

Informatikë
Dh.Beta313

Informatikë

Dh.Beta313

Teor
i Per
kthi
mi

E.Qafe
zezi329

Teori
Perkthim

iE.Qafezezi322

Teori
Perkthim

iE.Qafezezi313

Informatikë

Dh.Beta128 (Lab)

Dialektologji

L.Seitllari322

Dialektologji
L.Seitllari322

Sintakse Shqipe
E.Çeçe333

Sintakse Shqipe

E.Çeçe333

Informatikë

Dh.Beta128 (Lab)

Dialektologji

L.Seitllari317

Dialektologji
L.Seitllari313

Sintakse Shqipe

E.Çeçe317

Sintakse Shqipe
E.Çeçe317

Semiologji
O.Brame320

Semiologji

O.Brame316

Gjuhe
Greke

D.Tushi335

Gjuhe
Greke

D.Tushi316

Gjuh
e Gr
ekeD.Tus

hi334

Gjuhe
Rumune

D.Stoica324

Gjuhe
Rumune

D.Stoica324

Gjuh
e Ru
mun

e
D.Stoi

ca334

Informatikë

Dh.Beta128 (Lab)

Dialektologji
L.Seitllari313

Sintakse Shqipe

E.Çeçe313

Sintakse Shqipe
E.Çeçe313

Sintakse Shqipe

E.Çeçe322
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Pragmastilistike

H.Hyska334

Pragmastilistike
H.Hyska313

Letersi Boterore Shek.XX

D.Tushi313

Letersi Boterore Shek.XX

D.Tushi317

Letersi Boterore Shek.XX
D.Tushi317

Pragmastilistike

H.Hyska333

Pragmastilistike
H.Hyska322

Kurs
Letërsi

eN.Naco317

Kurs Letërsie

L.Seitllari317
Kurs Letërsie

N.Naco335

Gjuhesi e pergjithshme

A.Cicko329

Proza Shqipe

I.Shyta334

Proza Shqipe
I.Shyta337

Kurs Letërsie

N.Naco335

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko334

Gjuhesi e pergjithshme

A.Cicko333

Pragmastilistike
H.Hyska334

Kurs Letërsie

L.Seitllari235

Proza Shqipe
I.Shyta316

Proza Shqipe

I.Shyta329

Letersi Boterore Shek.XX

D.Tushi333

Kurs
Gjuhe
L.Seitllari313

Proza Shqipe

I.Shyta322

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko320

Gjuhesi e pergjithshme

A.Cicko329

Letersi Boterore Shek.XX
D.Tushi317

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme II

E.JashikuR27

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme II

E.JashikuR27

Shkrim Akademik
R.AgoR27

Informatikë
Dh.Beta313

Informatikë

Dh.Beta313

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme II

E.JashikuR27

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme II

E.JashikuR27

Bazat e Gjeografise
Ekonomike

F.PazariR27

Bazat e Gjeografise
Ekonomike

F.PazariR27

Anglisht

Alma KarasaliuR27

Anglisht
Alma KarasaliuR27

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E.BraholliR27

Histori e Shqipërisë
Shek.VI-XVIII

A.NexhipR27

Histori e Shqipërisë
Shek.VI-XVIII

A.NexhipR27

Anglisht
Alma KarasaliuR27

Informatikë
A.Dvorani321

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E.BraholliR27

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E.BraholliR27

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E.BraholliR27

Bazat e
Gjeografise
EkonomikeF.PazariR27

Shkrim Akademik

R.AgoR27

Shkrim
Akademik

R.AgoR27

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E.BraholliR27

Histori e Shqipërisë
Shek.VI-XVIII

A.NexhipR27

Histori e Shqipërisë
Shek.VI-XVIII

A.NexhipR27

Informatikë

A.Dvorani321

Anglisht

Alma KarasaliuR27

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Histori e Ballkanit
O.Ago337

Histori e Ballkanit

O.Ago313

Histori Botërore Shek.XX
(1914-1945)

A.Kreka333

Histori
e Bizan

tit
A.Nexhip334

Hyrje ne Filozofi
Mitjana Profiri316

Hyrje ne Filozofi

Mitjana Profiri316

Gjeografi e Popullsise dhe
Vendbanimeve

E.Braholli322

Gjeografi e Popullsise dhe
Vendbanimeve

E.Braholli337

Histori Boterore e Kohes
se Re

M.Venxha337

Histori Boterore e Kohes
se Re

M.Venxha322

Hist
ori e
Biza
ntit

A.Ne
xhip

32
9

Histori Botërore Shek.XX
(1914-1945)

A.Kreka311

Gjeografia Social
Ekonomike e Shqiperise

F.Pazari333

Gjeografia
Social

Ekonomike e
ShqiperiseF.Pazari322

Ekologj
i Huma

ne
A.Miçi335

Histori
e Bizan

tit
A.Nexhip316

Ekol
ogji
Hu

man
e

A.Mi
çi

33
4

Gjeografi e
Popullsise dhe
Vendbanimeve

E.Braholli322

Histori Boterore e Kohes
se Re

M.Venxha333

Histori Boterore e Kohes
se Re

M.Venxha333

Histori Botërore Shek.XX
(1914-1945)

A.Kreka322

Histori
Botërore
Shek.XX

(1914-1945)A.Kreka322

Gjeografia Social
Ekonomike e Shqiperise

F.Pazari317

Gjeografia Social
Ekonomike e Shqiperise

F.Pazari333

Histori e Ballkanit

O.Ago311

Histori e Ballkanit
O.Ago333

Ekologj
i Huma

ne
A.Miçi335

Hyrje ne Filozofi
Mitjana Profiri334

Hyrje ne Filozofi

Mitjana Profiri337

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Gjeografi Rajonale e
Shqipërisë

E.Braholli317

Gjeografi Rajonale e
Shqipërisë

E.Braholli317

Gjeografi
Rajonale e
ShqipërisëE.Braholli333

Trashegimi Natyrore e
Kulturore

E.Menkshi337

Trashegimi Natyrore e
Kulturore

E.Menkshi337

Historia dhe Politika e
Jashtme e SHBA

O.Ago311

Historia dhe Politika e
Jashtme e SHBA

O.Ago311

Historia dhe Politika e
Jashtme e SHBA

O.Ago334

Histori Botërore Shek.XX
(1945-2000)

A.Kreka335

Trashegimi Natyrore e
Kulturore

E.Menkshi337

Historia dhe Politika e
Jashtme e SHBA

O.Ago329

Histori Botërore Shek.XX
(1945-2000)

A.Kreka320

Gjeografi
Sociale

L.Kiri333

Histori e
Feve

A.Nexhip320

Trashegimi Natyrore e
Kulturore

E.Menkshi317

Histori
e Feve
A.Nexhip320

Gjeografi
Sociale

L.Kiri337

Gjeogr
afi

Sociale
L.Kiri322

Histori e
Feve

A.Nexhip324

Histori Botërore Shek.XX
(1945-2000)

A.Kreka322

Histori Botërore Shek.XX
(1945-2000)

A.Kreka322

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 3 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Trashegimi Natyrore e
Kulturore

E.Menkshi333

Gjeografi Rajonale e
Shqipërisë

E.Braholli317

Gjeografi Rajonale e
Shqipërisë

E.Braholli317

Trashegimi Natyrore e
Kulturore

E.Menkshi337

Trashegimi Natyrore e
Kulturore

E.Menkshi337

Historia dhe Politika e
Jashtme e SHBA

O.Ago311

Historia dhe Politika e
Jashtme e SHBA

O.Ago311

Trashegimi Natyrore e
Kulturore

E.Menkshi334

Historia dhe Politika e
Jashtme e SHBA

O.Ago329

Histori Botërore Shek.XX
(1945-2000)

A.Kreka335

Gjeografi
Sociale

L.Kiri333

Histori e
Feve

A.Nexhip320

Histori Botërore Shek.XX
(1945-2000)

A.Kreka311

Histori
e Feve
A.Nexhip320

Gjeografi
Sociale

L.Kiri337

Gjeogr
afi

Sociale
L.Kiri322

Histori e
Feve

A.Nexhip324

Historia dhe Politika e
Jashtme e SHBA

O.Ago322

Gjeografi
Rajonale e
ShqipërisëE.Braholli316

Histori Botërore Shek.XX
(1945-2000)

A.Kreka322

Histori Botërore Shek.XX
(1945-2000)

A.Kreka322

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 3 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Histori e Institucioneve

M.Venxha333

Kulture Gjuhesore
MbZKBAR23

Kulture Gjuhesore

MbZKBAR23

Kulture
Gjuhesore

MbZKBAR24

Histori e
Arkivave

A.KrekaR24

Sintakse Shqipe
E.Çeçe333

Sintakse Shqipe

E.Çeçe333

Histori e Arkivave
A.KrekaR24

Histori e Arkivave

A.KrekaR24

Letërsi për Fëmijë
L.Hysolli316

Letërsi për Fëmijë

J.SpahoR24

Anglisht
S.KocaR23

Histori e Institucioneve
M.VenxhaR23

Histori e
Institucionev

eM.VenxhaR23

Kulture Gjuhesore

MbZKBAR23

Letersi e Mesjetes

D.Tushi334

Letërsi Antike
Greko-Romake

D.Tushi313

Anglisht

S.KocaR23

Anglisht
S.KocaR23

Histori e
Letersise

ShqipeN.NacoR23

Histori e Letersise Shqipe
N.NacoR23

Histori e Letersise Shqipe

N.NacoR23

Sintakse Shqipe

E.Çeçe313

Sintakse Shqipe
E.Çeçe313

Letërsi për Fëmijë

L.Hysolli316

Letërsi për Fëmijë
L.Hysolli316

Letërsi për Fëmijë

J.Spaho333

Letersi e
Mesjetes

D.Tushi322

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Mbështetës Zyre për Komunikim, Bibliotekë dhe Arkiv


